T. R. apud Novum Castrum super Tynam secundo die Augusti.
Per ipsum regem & cons.

Eodem modo mandatum est majoribus & ballivis subscriptis videlicet

Majori & ballivis civitatis Wynton	Majori & ballivis Cicestr'
Majori & ballivis Sar'	Majori & ballivis North'
Majori & ballivis Suth'	Majori & ballivis Cantuar'
Majori & ballivis Bristol	Custodi Quinq' Portuum vel ejus locum tenenti
Majori & ballivis Wygorn'	Ballivis Magne Iernemuth
Majori & ballivis civitatis Eboꝝ	Ballivis civitatis Norwici
Majori & ballivis de Kengeston super Hull	Majori & ballivis civitatis Lincoln'
Comiti Cestr' vel ejus justit'	Ballivis de Sio Botho *
Majori & ballivis Salop	Majori & ballivis Novi Castrum super Tynam.
Majori & ballivis Hereford	
Majori & ballivis Exon	

* Sic: forte pro Botulphu

Donatio vini et frumenti facta Roberto de Clifford.

Membr. 2.
Nov. Castr.
3 Aug.

R. dicto sibi Roberto de Tughale receptori victualium nostrorum apud Berewicum super Twedam factum Considerantes diuturnum obsequium nobis & progenitoribus nostris per dictum & fidelem nostrum Robm de Clifford hactenus impensum necnon dampna multiplicia que per guerras Scotie per tempore non modica sustinuit volentes ea de causa ipsum prospicere in hac parte Vobis mandamus quod de victualibus nostris in custodia vestra existentibus libetis prefato Roberto unum dolium vini & sex quartas frumenti que ei concessimus de dono nostro in auxilium sustentationis sue Et nos vobis inde in compoto vestro debitam allocationem heri faciemus.

T. R. apud Novum Castrum super Tynam tertio die Augusti.
Per ipsum regem & cons.

Rex Edwardus mandat prioribus, provincialibus, &c. mittere confratres suos Anglicos in Scotiam, et confratres Scotos a Berewico avocare, et singulos in singulis domibus ordinis sui in Anglia ponere.

Membr. 14
dorfo.
Knareburgh,
10 Aug.

R. dicto nobis in Christo priori provinciali ordinis fratrum predicatoꝝ in Anglia factum Pensatis malis innuntis que percurante malorum omnium inventore ex plixis guerrarum incommodis Anglorum & Scotoꝝ nationibus pervenerunt quibus ut accepimus adhesit non modicum predicatio quorundam religiosorum mendicantium nationis Scotiane qui sub fidei stitatis velamine Scotos in sua tyrannide confoverunt vias libere exquirimus per quas extirpatis livoris & cujusvis turbationis aculeis in dictas nationes amoris soliditas vigeat & quietis Super quo hita

vros Anglicos honestos pvidos & peritos quos ad premissa consideratis personarum temporum & locorum qualitatibus invenitis magis aptos celerius quo poteritis ad partes Scotie transmittatis in domibus ordinis vestri ad tempus moraturos predicatos & veritatis & amoris fructus uberes auctore Domino producturos & confres vestros Scotos in dictis villa & com' comorantes ponatis in domibus dicti ordinis vestri in Anglia ultra Trentam videlicet singulos in singulis domibus ut cesset occasio malignandi quot sic benigne prestatere fac' ut fratne caritatis ostensione devicti discant diligere quos oderunt Et hoc sicut honorem & comodum ordinis vestri diligitis nullatenus omittatis.

T. R. apud Knareburgh x die Augusti.

Consimiles tre diriguntur subscriptis videlicet Priori provinciali ordinis fratrum hemitaz ordinis Sancti Augustini in Anglia.

Priori provinciali ordinis fratrum de Monte Carmeli in Anglia.
Ministris ordinis fratrum minorum in Anglia.

Mandatur Henrico de Percy quod predicta transmissioni fratrum interponat partes suas.

R. dicto & fidei suo Henr' de Percy custodi ville sue Berewici super Twedam factum Cum pensatis malis innuntis que ex plixis guerrarum incommodis &c. ut super usque ibi confoverunt & tunc de Mandavimus de assistentiis nobis consilio pitorum quod omnes fratres Scoti mendicantes in villa & com' nostris Berewici comorantes mittantur in Anglia ibidem ad tempus in domibus sui ordinis moraturi & quod in locis eorum fratres Anglici sapientes & idonei subrogentur qui per predicaciones salutares populum in nostra fidelitatem & amorem consolident & veram in dictas nationes procurent duce Domino caritatem Et super hoc provincialibus & ministris singulorum ordinum mendicantium in Anglia scripsimus ut omnes fratres Scotos sui ordinis in dictis villa & com' comorantes transmittantur in Anglia ponentes in locis eorum fratres Anglicos in Scotiam transmittendos Singli vero fratres Scoti ponantur in singulis domibus dictorum ordinum ultra Trentam ut cesset occasio malignandi Vobis mandamus quatinus ut premissa in forma super dicta celerem & felicem consequantur effectum interponatis cum efficacia partes vestras.

T. ut supra.

Nauta et naves, nuper in portibus detenti, permittuntur velificare, dummodo erga extraneos se pacifice gerant super mare.

R. majori baronibus & ballivis portus de Sandewico factum Licet nuper dato nobis intelligi quod Scoti confederaciones & alligaciones fecerunt cum hominibus vestris exlatas ad gravand' nos & populum nostrum tam per mare quam per terram vobis mandavimus quod omnes naves pondus quinquaginta doliorum vini & ultra portantes in portu predicto tunc existentes in eodem portu detineri & omnes & singulos dominos navium huiusmodi ponderis ejusdem portus que extra dictum portum tunc fuerunt eisdem naves ad dictum portum cum celeritate qua fieri posset reduci omnesque naves huiusmodi parari & duplici eskippamento ac aliis rebus & necessariis per guerra muniri faceretis ita quod prompte essent & parate ad proficiscend' in obsequium nostrum per defensionem regni nostri put per nos & consilium nostrum continget ordinari Quibusdam tamen dictis de causis vobis mandamus quod dominos magistris & marinarios dictarum navium per vos in portu predicto pretextu mandati nostri predicti sic retentaz cum eisdem navibus super mare quo voluerint ire & proficiscantur suum cum eisdem facere permittatis dicto mandato nostro vobis directo de navibus illis in portu predicto ex causa predicta detinend' non